OFÍCIO VEREADOR n° 14/2015
São Roque, 06 de janeiro de 2015.
Ilustríssimo Senhor

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à “VIVO”, visando, com a máxima urgência, providências com relação ao poste que está caindo na Avenida Drª. Carla Cerargioli, em frente à "Lanchonete do Germano", Distrito de Maylasky.

Como pode ser visto na foto anexa, é alto o risco de queda do referido poste, motivo pelo qual diversos moradores do Distrito de Maylasky procuraram este Vereador em busca de solução para esse problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ZULEIKA MARIA PALLARE TELLES CLARO

MD. Gerente de Divisão Institucional da Vivo S/A

Rua Martiniano de Carvalho, 851 – 1° Andar. São Paulo - SP. CEP: 01321-901.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2015 - 17:22:44 00066/2015
/vtc